ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]____                                                                                                              № ___

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:
- от 02.08.2016 № 149 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в области торговой деятельности»»;
- от 02.08.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнением работ, оказанием услуг) на розничных рынках»».
- от 19.08.2020 № 124 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Волочаевского сельского поселения»»;
- от 11.05.2021 № 85 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции»»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева